ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

PORTARIA N.º 011/2010 DE 04 DE JANEIRO DE 2010.

 “DISPÕE SOBRE LOTAÇÃO DE VEÍCULOS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati - SC, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei,
RESOLVE:

Art. 1º. LOTAR na Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, a partir de 07 de janeiro de 2010, o seguinte veiculo:

	VEICULO:
	 GM/CLASSIC LIFE
	PLACA:
	MGF 0872

	ANO:
	2006
	MOD:
	2006
	COMB:
	ALCO/GASOL
	PATRIMÔNIO:
	0014

	CHASSI:
	9BGSA19906B204809
	RENAVAN:
	880244909

Art. 2º. LOTAR na Secretaria Saúde e Promoção Social, a partir de 07 de janeiro de 2010, o seguinte veiculo:

	VEICULO:
	GM/CELTA 4P SPIRIT
	PLACA:
	MFV 7767

	ANO:
	2009
	MOD:
	2010
	COMB:
	ALCO/GASOL
	PATRIMÔNIO:
	2356

	CHASSI:
	9BGRX4810AG220150
	RENAVAN:
	172965187

Art. 3º Fica o responsável pelo Setor de Patrimônio autorizado a adotar os procedimentos necessários ao disposto nesta Portaria.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI – SC, EM 04 DE JANEIRO DE 2010.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

	Conferida, numerada e datada neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Decreto 007/2009 nesta data.

_______/_________/2010 conforme

Publicação N º ___________/2010

____________________________

ANELISE MORETTI

Portaria 034/2009